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JOFRE RUEGGER DAVID

YUDEGO DELGADO JUAN LUIS

FERRER GOMEZ LEONOR

VILLARON HERNANDEZ DIEGO

FERRANDIZ ROMERO NATALIA

HADDAD ASFOURI ZAID

MATEOS FLORES LUCIA

SOLER MORENO LORENA

BARBERO PIÑERO MARINA

ROJAS ARQUES MARIAN

VALENZUELA RODRIGUEZ MARIA LUZ

ORTEGA ORTIZ JUAN MANUEL

BOLIVAR ARROYO JAVIER ANDRES

QUESADA ALONSO MARTA

LUQUE MORAL MARIA

PINILLA RAYA RAMON JESUS

ARJANDAS MERELO TIRENA

HIDALGO VALVERDE ANGELA

PORTILLO MILLAN JUAN

VIÑOLY ARRAEZ ANDREA

TRILLO MEDEL MARGARITA ELENA

ECIJA BLAZQUEZ MARIA VICTORIA

JIMENEZ CORRAL PAULA

CAMACHO MORAL ELENA

GONZALEZ PEREZ-REJON MIRIAM

CARGUA AREVALO LESLIE YAJAIRA

ALIAGA MOTOS JESUS

SERRANO MARTIN JUAN PEDRO

MENDOZA WENDORFF AITANA

GORDO ARREBOLA MARTA MARIA

LARA REILOBA SALVADOR

PEREZ TORRALBA FERNANDO

CASTILLO RAMIREZ ANGEL

LANZA ACUÑAS CATERINA

GOMEZ DE BARREDA RUIZ MARTA

CENTURION TORRES MICAELLA

ODERO ENRIQUEZ ESPERANZA

ZAMORA GARRIDO MARIANA

BOUHADDOU MOHAMED SAMIR

LAZARO MIRON IRENE

RUEDA SOLER ESTEBAN

LOPEZ BUSTOS MARIA ISABEL

RUIZ PEINADO MATEOS APARICIO
LOURDES
SANTOS FERNANDEZ JULIA

LOPEZ GUDE DANIEL DOMINGO

  7.054

  7.364

  6.856

  6.519

  8.740

  7.217

  7.710

  7.706

  8.689

  7.185

  7.679

  7.161

  7.651

  7.143

  7.615

  7.614

  7.077

  7.571

  7.070

  7.561

  7.556

  7.540

  7.510

  7.489

  7.471

  7.422

  6.896

  7.393

  7.390

  8.340

  8.330

  6.815

  7.308

  8.289

  7.280

  7.278

  7.278

  7.278

  7.247

  7.217

  7.211

  7.202

  7.200

  7.190

  7.190

700-003

700-003

700-003

700-003

700-006

700-009

700-006

700-009

700-006

700-006

700-009

700-006

700-009

700-009

700-009

700-009

700-009

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-009

700-009

700-006

700-006

700-009

700-006

700-006

700-006

700-006

700-009

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-009

700-009

700-009

700-009

700-006

700-006

700-006

F  LYON01

F  LYON01

F  LYON01

F  LYON01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

1

2

1

1

2

1

1

3

1

2

5

1

7

1

4

2

3

5

6

1

3

1

1

1

4

1

3

3

2

2

3

1

6

1

2

3

2

1

5

1

4

10

5

2

1

Otra movilidad UGR.
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222

207

213

222

264

207

264

236
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222

222

264

264

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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1

1

1

1

1

1
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FaseNota
Ling. 
  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  8.554

  7.364

  6.856

  6.519

  8.740

  8.717

  8.710

  8.706

  8.689

  8.685

  8.679

  8.661

  8.651

  8.643

  8.615

  8.614

  8.577

  8.571

  8.570

  8.561

  8.556

  8.540

  8.510

  8.489

  8.471

  8.422

  8.396

  8.393

  8.390

  8.340

  8.330

  8.315

  8.308

  8.289

  8.280

  8.278

  8.278

  8.278

  8.247

  8.217

  8.211

  8.202

  8.200

  8.190

  8.190
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RODRIGUEZ MENDOZA ANDREA

JIMENEZ GUTIERREZ LUCIA

RAMOS CARRASCO JUAN

MORATA IZQUIERDO MARTA

DIAZ NAVARRO JAVIER

HUPPERTZ FERNANDEZ CELIA

FERNANDEZ LOZANO LAURA

LOPEZ ALIAS ESTHER

MALDONADO MUÑOZ ANA

PALOMO DE MIGUEL PAULA

AOMAR MOHAMED YASSIN

DEL AGUILA GOMEZ BLANCA

SANCHEZ PANIAGUA MIRIAM

DOMINGUEZ DIAZ CRISTINA

MORALES MUÑOZ EDUARDO

NAVARRO CAMACHO MARIA
INMACULADA
LOZANO SANCHEZ CARLOS

FERREIRA MARTINEZ TANIA

SANTIAGO CAMACHO MARIA

LEON AGUILAR LAURA

SALINERO MALDONADO JORGE

MATAS CABALLERO ANTONIO

GONZALEZ RICO IRENE

SANCHEZ LOPEZ LUCIA

SANCHEZ ADAN LOPEZ PEDRO

RUBIO GARCIA MARIA

GONZALEZ NAVARRO ELENA

CASADO MATEOS JUDIT

DE BURGOS MEDEL MARINA ISABEL

TORO BERLANGA JUAN ANTONIO

ROMERO VACA CLAUDIA

SALAS GARRIDO MARTA

PADILLA VALENZUELA ROCIO

RODRIGUEZ GIL ALVARO

LUQUE HIDALGO CLARA ISABEL

SERRANO MALAGON MARIA ISABEL

ROMERO FERNANDEZ PABLO

SALIDO RODRIGUEZ NATALIA

GUIJOSA ORTEGA CARLOS

SANCHEZ GARRIDO JULIA

ALVAREZ ANTEQUERA MARTA

PIÑERO AGUILERA MARIA

MARTINEZ PORTELLANO ANDREA

TORRES ENSEÑAT MARIA

RUIZ DORADOR FRANCISCO JAVIER

  8.188

  8.170

  6.665

  8.153

  7.140

  7.130

  7.094

  8.086

  8.078

  7.070

  8.038

  7.020

  7.011

  7.980

  6.477

  6.977

  6.952

  7.948

  7.943

  7.886

  7.860

  6.850

  6.841

  7.840

  7.830

  7.795

  6.778

  7.770

  6.770

  7.730

  6.725

  6.717

  6.711

  7.710

  6.705

  7.700

  7.693

  7.685

  6.178

  6.625

  7.610

  7.600

  7.600

  6.554

  6.531
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  8.188

  8.170

  8.165

  8.153

  8.140

  8.130

  8.094

  8.086

  8.078

  8.070

  8.038

  8.020

  8.011

  7.980

  7.977

  7.977

  7.952

  7.948

  7.943

  7.886

  7.860

  7.850

  7.841

  7.840

  7.830

  7.795

  7.778

  7.770

  7.770

  7.730

  7.725

  7.717

  7.711

  7.710

  7.705

  7.700

  7.693

  7.685

  7.678

  7.625

  7.610

  7.600

  7.600

  7.554

  7.531
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GARRIDO MINGORANCE MIGUEL

SERRANO OCAMPOS CLAUDIA

DEL TORO BENITEZ CLAUDIA

VIEDMA CALLEJON MARIA

COLMENA HERNANDEZ SOFIA

SANCHEZ PEREZ TANIA

GARCIA TORRES PABLO

CONSUEGRA CARDENAS JOSE
FRANCISCO
OSORIO MOLINA DIEGO

REBOLLEDA GONZALEZ ALEJANDRO

TIMBOTA  RAFAEL

GARCIA NIETO VICTOR

RUIZ FUENTES SERGIO

MORENO FLORES ELENA

FERNANDEZ RAMIREZ ALBA

LORENZO RAMIREZ JUAN ANTONIO

CARRASCO REQUENA JAIME DE
TODOS LOS
SORIANO IBAÑEZ MARIA

MORET MEGIAS ALVARO JAVIER

ALBA SANCHEZ JOSE MIGUEL

BRIALES BURGOS CRISTINA

CANDON GARCIA ALBA MARIA

ELOY MUROS MIGUEL

HINOJOSA BORREGO LUCIA

PEREZ GIMENEZ JORGE

PEREZ GARCIA LAURA

LINARES FERNANDEZ ALFONSO

CAMPOS MARTINEZ SOFIA CLARISA

MARTIN SEGURA MARIA DE LOS
ANGEL
GARCIA DOMINGUEZ JUAN PEDRO

PADILLA DE LA HOZ LORENZO

HERNANDEZ PAOLETTI ALEJANDRA

LOPEZ CARRIZO MARTA

RAYA GRANDA TERESA

RUBIO RODRIGUEZ LAURA

CARA GARCIA JOSE ANGEL

PATON ROMERO PABLO

GARCIA GARRIDO PILAR

RAMIREZ VILLALBA JAVIER

URBAN MEDINA ROSALIA

CANO RODRIGUEZ JOSE MANUEL

RUIZ MOLINA MARIA

CASTILLO LOPEZ CLARA

SANCHEZ MARTIN ALBA

MUÑOZ MORELY ALEJANDRO

  7.530

  7.530

  7.520

  7.520

  7.510

  7.495

  6.473

  5.973

  7.467

  6.453

  6.452

  6.450

  7.440

  7.436

  7.430

  6.429

  6.411

  7.411

  6.394

  7.393

  7.390

  7.380

  6.375

  7.363

  5.858

  7.345

  6.340

  6.331

  7.322

  6.317

  6.292

  6.286
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700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-009

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-009

700-009

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

1

3

4

1

3

7

4

1

1

5

1

3

3

2

3

3

1

4

3

5

1

1

2

1

10

9

5

4

4

10

3

3

5

8

1

2

1

6

3

3

6

5

4

6

7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.
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263
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541
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1

1

1

1
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1
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.530

  7.530

  7.520

  7.520

  7.510

  7.495

  7.473

  7.473

  7.467

  7.453

  7.452

  7.450

  7.440

  7.436

  7.430

  7.429

  7.411

  7.411

  7.394

  7.393

  7.390

  7.380

  7.375

  7.363

  7.358

  7.345

  7.340

  7.331

  7.322

  7.317

  7.292

  7.286

  7.285

  7.284

  7.283

  7.267

  7.249

  7.215

  7.210

  7.177

  7.156

  7.144

  7.129

  7.125

  7.111
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CARREON ZAMORANO MARIA

SOTO MORENO ISABEL

LOPEZ ARANDA CARLOS

FERRE GUIJARRO LUCIA

PEREZ LLOMPART ANDREA

ZHONG  RUOQI

GOMEZ BARNES ADRIANA

RENGEL RUIZ SOFIA

ORTEGA TIRADO LAURA

SAEZ CACERES AITOR

TRUJILLO SCHIFRINE MATHIEU

MORCILLO JIMENEZ GERMAN

GAROFANO JIMENEZ MAXIMILIANO

CASTRO LAGARES LAURA

LARA PEÑA ANTONIO JOSE

MARTINEZ PORCEL PABLO

MONTAGUT COLLADO MARIA

REAL MUÑOZ JULIA

TROULE DEL PINO IRENE

MENGIBAR RODRIGUEZ ALEJANDRA
MARIA
TERRASA MARIN LUCIA

SANCHEZ RODRIGUEZ CRISTINA

GALLEGO TORTI RAQUEL

GARCIA BRAVO CANDELA

GARCIA-MIER GARCIA MIGUEL

CORRAL MOYA ANA

CHAKRI CARMONA MARIAM

AGUAYO RUIZ MARIA

BOUCHOUTROUCH  INAS

ROJAS CABRERA ELIZABETH

MORENO MEGIAS BELEN

LLORENS VERGARA NAIARA

MURILLO MARTIN MARTA

FUENTES JIMENEZ PABLO

VILCHEZ GARRIDO NATALIA

TALAVERA MENDOZA HELENA

JIMENEZ CASTRO ANA BEATRIZ

PUCHE GOMEZ ALEJANDRO

RUIZ ARANDA PABLO

MILLAN POSADAS EVA

URIBE ENRIQUEZ SONIA

PRADOS GARCIA NOELIA

SAMPERE MESEGUER CRISTINA

DE PRADA BALSERA JIMENA

MARTINEZ MARIN ALVARO

  6.110

  7.100

  6.100

  7.089

  7.074

  6.040

  7.010

  7.000

  6.000

  6.995

  5.967

  6.950

  6.950

  6.944

  6.938

  5.907

  6.885

  6.830

  6.827

  6.814

  6.810

  6.770

  5.741

  5.740

  5.722

  6.710

  6.710

  6.700

  5.686

  6.662

  6.653

  6.650

  6.639

  6.633

  6.629

  5.560

  6.557

  6.550

  5.550

  6.538

  6.529

  6.522

  6.481

  6.425

  6.404

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-009

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

2

2

2

3

2

2

4

2

3

6

1

4

5

2

5

3

3

3

4

8

6

1

4

3

6

1

4

1

4

1

2

2

4

4

3

1

2

1

4

7

5

1

2

2

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

264

223

220

541

212

214

294

265

238

236

496

296

241

202

297

235

264

264

207

298

290

507

200

270

267

264

294

242

239

222

220

358

252

297

236

267

407

223

223

236

267

223

237

223

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.110

  7.100

  7.100

  7.089

  7.074

  7.040

  7.010

  7.000

  7.000

  6.995

  6.967

  6.950

  6.950

  6.944

  6.938

  6.907

  6.885

  6.830

  6.827

  6.814

  6.810

  6.770

  6.741

  6.740

  6.722

  6.710

  6.710

  6.700

  6.686

  6.662

  6.653

  6.650

  6.639

  6.633

  6.629

  6.560

  6.557

  6.550

  6.550

  6.538

  6.529

  6.522

  6.481

  6.425

  6.404
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Exp.  

SOLA FERNANDEZ JESUS

MUÑOZ PEREZ LYDIA

GIORGINI OLEA HELENA

PLEGUEZUELOS LINARES ADRIAN

CAMACHO PEREZ CARLOS JESUS

VILLALTA VILLALTA ELENA

MOLINA VALLEJO CARLOS

MOTOS MIRON CARLOS

BOUAZZAOUI AOUNA OMAYMA

VALVERDE ALONSO AURA

DIAZ CARABALLO NEREA

MEDINA VILLENA MARIA DOLORES

FAJARDO MORENO CARLOS

JIMENEZ DOMINGUEZ JOSE ANTONIO

MARTIN VARGAS ANDREA MARIA

ROJAS HERRERA ANA ROCIO

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

DEL FRESNO SERRANO IRENE

RODRIGUEZ-FUENSALIDA ALVAREZ
ALEJANDRO
GOMEZ ROMERO JUAN JOSE

RIVERA MACIAS JAIME

DE LA TORRE BLANCO JOSE LUIS

ILLAN VALERO MARIO

FERNANDEZ LOBATO ROSA MARIA

ROMAN MATA DIEGO

DOMENE VELA IVAN

MARTINEZ ACEBRON ADRIAN

CALLE CERVERA CLAUDIA

PARRA GONZALEZ JESUS DAVID

LAYNEZ ARROYAL MARIA

FERNANDEZ BELZUNCES ANTONIO
JESUS
CORTES LEON JUAN DE DIOS

GONZALEZ CASTILLO ALVARO

SANCHEZ REDONDO MARIA

MOHAMED MOHAMED SALMA

TORRES ALONSO MIGUEL

SALVADOR CORDON ANA Mª

RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA

VERA MEDINA AINHOA

YUDEGO DELGADO JUAN LUIS

RABANEDA SIERRA MARIA

LUNA PIÑAR VICTOR

GARCIA HEREDIA JAIRO

LOUAAR ERRAFAI FADOUA

CASERO SANCHEZ ALEJANDRO

  6.390

  6.380

  6.347

  6.347

  6.313

  6.300

  6.287

  6.278

  6.275

  6.260

  6.235

  6.228

  6.189

  6.188

  6.188

  6.150

  6.150

  6.146

  6.143

  6.069

  6.069

  6.057

  6.050

  6.017

  6.012

  5.880

  5.873

  5.863

  5.853

  5.741

  5.733

  5.648

  5.588

  5.500

  5.417

  5.383

  8.970

  7.940

  7.948

  7.364

  6.898

  6.594

  7.488

  7.381

  6.265

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

700-009

700-006

700-006

700-006

700-006

700-006

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

7

5

4

2

7

2

1

8

4

2

7

1

6

5

4

2

4

1

3

10

2

3

1

3

2

6

7

6

10

5

4

3

6

2

10

4

7

2

3

8

2

3

7

4

4

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

236

236

220

235

236

242

200

287

242

235

293

267

270

236

238

242

242

235

235

242

228

296

270

242

203

259

200

220

291

235

221

220

291

528

296

252

238

251

222

296

209

207

252

205

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  6.390

  6.380

  6.347

  6.347

  6.313

  6.300

  6.287

  6.278

  6.275

  6.260

  6.235

  6.228

  6.189

  6.188

  6.188

  6.150

  6.150

  6.146

  6.143

  6.069

  6.069

  6.057

  6.050

  6.017

  6.012

  5.880

  5.873

  5.863

  5.853

  5.741

  5.733

  5.648

  5.588

  5.500

  5.417

  5.383

 10.970

  9.440

  8.948

  8.364

  7.898

  7.594

  7.488

  7.381

  7.265
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FERNANDEZ CARRILLO DANIEL

HERNANDEZ BERMEJO JOSE
ALFONSO
MOLINERO GOMEZ PABLO

BALLESTEROS LOPEZ MIGUEL
ANGEL
BOLIVAR ARROYO JAVIER ANDRES

GODOY ALBALADEJO PAOLA

LUQUE MORAL MARIA

ARJANDAS MERELO TIRENA

TRILLO MEDEL MARGARITA ELENA

LOPEZ MOLINA NURIA

HALLAMAA CARMONA LUIS

JIMENEZ LOZANO CLAUDIA ANTONIA

JIMENEZ CORRAL PAULA

GONZALEZ PEREZ-REJON MIRIAM

RODRIGUEZ SANCHEZ ARAPSUN

ROMERO GOMEZ VICTORIA

LANZA ACUÑAS CATERINA

GIL LOPEZ MARIA DEL PILAR

RUEDA SOLER ESTEBAN

VELASCO GAMEZ ELENA OLGA

MORENO JUSTICIA MARIA

VEGA DOMINGUEZ MARINA

RAMOS CARRASCO JUAN

PARIS RAMOS FRANCISCO JAVIER

FERNANDEZ LOZANO LAURA

LOPEZ ALIAS ESTHER

MALDONADO MUÑOZ ANA

AOMAR MOHAMED YASSIN

GARCIA LOPEZ FERNANDO

DOMINGUEZ DIAZ CRISTINA

MORALES MUÑOZ EDUARDO

CARRETERO FERNANDEZ MARIA

MORILLO OLLER MARIA ISABEL

LEON AGUILAR LAURA

SANZ TORNERO XIMO

GONZALEZ RICO IRENE

SANCHEZ LOPEZ LUCIA

MOLINA LOPEZ CEPERO ARTURO

RODRIGUEZ GIL ALVARO

TEYAR  LABIB

ROMERO FERNANDEZ PABLO

ARELLANO ROMO ARTURO

PIQUERAS BRUCK ANDRES

RUIZ DORADOR FRANCISCO JAVIER

CUENCA RUIZ ELENA ISABEL

  7.150

  7.081

  6.632

  6.010

  7.651

  7.615

  7.615

  7.077

  7.556

  7.550

  7.045

  7.525

  7.510

  7.471

  7.400

  8.340

  8.289

  6.735

  7.211

  6.693

  7.182

  7.180

  6.665

  7.142

  7.094

  8.086

  8.078

  8.038

  7.025

  7.980

  6.477

  7.940

  6.900

  7.886

  6.850

  6.841

  7.840

  6.273

  7.710

  6.700

  7.693

  6.663

  6.095

  6.531

  6.014

700-006

700-006

700-006

700-006

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

3

7

7

2

3

3

1

2

10

4

2

1

2

7

1

1

2

9

1

1

9

9

10

1

1

1

5

2

8

2

6

2

1

9

3

5

1

4

1

3

3

7

2

1

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

205

238

290

242

222

258

222

222

277

258

295

261

249

222

286

200

294

222

222

236

222

222

222

216

290

286

222

496

222

251

297

200

238

222

297

222

286

296

223

201

257

296

296

242

267

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

Nota
Total 
  7.150

  7.081

  6.632

  6.010

  8.651

  8.615

  8.615

  8.577

  8.556

  8.550

  8.545

  8.525

  8.510

  8.471

  8.400

  8.340

  8.289

  8.235

  8.211

  8.193

  8.182

  8.180

  8.165

  8.142

  8.094

  8.086

  8.078

  8.038

  8.025

  7.980

  7.977

  7.940

  7.900

  7.886

  7.850

  7.841

  7.840

  7.773

  7.710

  7.700

  7.693

  7.663

  7.595

  7.531

  7.514
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

COLMENA HERNANDEZ SOFIA

PUERTO CRUZ MARTA

CABALLERO ROMERO EVA MARIA

CONSUEGRA CARDENAS JOSE
FRANCISCO
LORENZO RAMIREZ JUAN ANTONIO

CARNERO MENA MARIA

CARDENAS GARCIA CRISTIAN

HINOJOSA BORREGO LUCIA

PEREZ GIMENEZ JORGE

LINARES FERNANDEZ ALFONSO

BENAVIDES DE LA CRUZ ALEX

LOPEZ DURAN JON

CORRALES MARTINEZ RODRIGO

LIEBANA CAMARA MANUEL

CACERES CEGARRA LUCIA

BOUTAQUMANT BARRANCO NASIR
HAMID
GARCIA BAS CARLOS SAMUEL

LOPEZ ARANDA CARLOS

UBEDA CUERVA CRISTINA

FERRE GUIJARRO LUCIA

ORTIZ RUIZ ANA MARIA

GOMEZ BARNES ADRIANA

ORTEGA TIRADO LAURA

LARA PEÑA ANTONIO JOSE

RODRIGUEZ LORENZO VICTOR

MUÑOZ NAVAJAS FRANCISCO
JAVIER
CHAKRI CARMONA MARIAM

BOUCHOUTROUCH  INAS

MORENO MEGIAS BELEN

FUENTES JIMENEZ PABLO

TALAVERA MENDOZA HELENA

MILLAN POSADAS EVA

URIBE ENRIQUEZ SONIA

CUESTA FUENTES GUILLERMO

DE PRADA BALSERA JIMENA

MARTINEZ MARIN ALVARO

GONZALEZ LOPEZ ANA

PLEGUEZUELOS LINARES ADRIAN

MOTOS MIRON CARLOS

VALVERDE ALONSO AURA

MEDINA VILLENA MARIA DOLORES

ROMAN ALVAREZ CARLOS

ARTERO AYORA PASCUAL

ROJAS HERRERA ANA ROCIO

DEL FRESNO SERRANO IRENE

  7.510

  7.510

  7.483

  5.973

  6.429

  7.395

  7.380

  7.363

  5.858

  6.340

  6.314

  7.311

  7.267

  6.264

  6.260

  6.200

  7.200

  6.100

  7.100

  7.089

  6.086

  7.010

  6.000

  6.938

  6.919

  6.785

  6.710

  5.686

  6.653

  6.633

  5.560

  6.538

  6.529

  6.500

  6.425

  6.404

  6.400

  6.347

  6.278

  6.260

  6.228

  6.206

  6.170

  6.150

  6.146

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

2

1

1

4

1

1

2

5

3

6

8

1

5

2

2

9

1

1

1

4

1

2

4

6

1

9

1

2

3

6

8

3

6

3

5

3

6

1

2

3

2

5

2

4

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

263

236

253

220

200

414

296

200

267

242

296

541

296

221

296

200

200

220

200

541

200

294

238

297

200

235

294

239

220

297

267

236

267

296

223

236

270

220

200

242

293

296

235

238

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.510

  7.510

  7.483

  7.473

  7.429

  7.395

  7.380

  7.363

  7.358

  7.340

  7.314

  7.311

  7.267

  7.264

  7.260

  7.200

  7.200

  7.100

  7.100

  7.089

  7.086

  7.010

  7.000

  6.938

  6.919

  6.785

  6.710

  6.686

  6.653

  6.633

  6.560

  6.538

  6.529

  6.500

  6.425

  6.404

  6.400

  6.347

  6.278

  6.260

  6.228

  6.206

  6.170

  6.150

  6.146
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VAZQUEZ DEL REY NAVARRO
ALBERTO
RIVERA MACIAS JAIME

ILLAN VALERO MARIO

ROMAN MATA DIEGO

SANCHEZ LOPEZ PEDRO DAVID

LOMBARDO GARCIA ALBERTO

SANTALLA MARFIL JAIME
JUSTINIANO
GARCIA-AGUA FERNANDEZ MIGUEL

PARRAGA BOCANEGRA MARIA
DOLORES
EL FARISSI  NAJOUA

BARROS ROBLEDILLO LIDIA

CANO MORALES JUAN

GONZALEZ CASTILLO ALVARO

GONZALEZ RODRIGUEZ ANDREA

BEN HANDER BENAMAR USUA

RABANEDA SIERRA MARIA

LOUAAR ERRAFAI FADOUA

CASERO SANCHEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ CALLEJON MARIA

FERNANDEZ CARRILLO DANIEL

GALVEZ UREÑA HUGO

SANCHEZ FRIAS EIRE

ANGELES SANTIAGO JUAN CARLOS

FUENTES MORENO VERA

SANCHEZ MARTINEZ AZAEL

SEGURA MARQUEZ AINARA

MORALES MUÑOZ EDUARDO

ROYO GARCIA ANDREA

VALENZUELA RODRIGUEZ MARIA LUZ

GUIJOSA ORTEGA CARLOS

CONDE BLANCO SEBASTIAN

DE PABLOS AGUILA CANDELA

GARCÍA BERNÍCOLA MARTA

RODRIGUEZ AYLLON MIGUEL

VIÑOLY ARRAEZ ANDREA

TRILLO MEDEL MARGARITA ELENA

LOPEZ MOLINA NURIA

CONSUEGRA CARDENAS JOSE
FRANCISCO
SANZ AGUILAR SILVIA

PEREZ GIMENEZ JORGE

CENTURION TORRES MICAELLA

ODERO ENRIQUEZ ESPERANZA

CARA GARCIA JOSE ANGEL

RAYA CABALLERO AURORA

  6.078

  6.069

  6.050

  6.012

  5.900

  5.867

  5.839

  5.740

  5.735

  5.721

  5.648

  5.638

  5.588

  7.754

  7.168

  6.898

  7.381

  6.265

  7.250

  7.150

  7.092

  8.235

  8.070

  8.020

  8.010

  7.983

  6.477

  7.749

  7.679

  6.178

  7.600

  7.590

  7.578

  7.570

  7.561

  7.556

  7.550

  5.973

  7.407

  5.858

  7.278

  7.278

  5.767

  7.240

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

10

8

5

1

2

1

10

1

5

9

2

2

7

2

1

3

7

5

3

5

2

1

7

1

1

1

7

1

1

2

3

3

1

1

3

9

2

3

4

8

4

7

9

8

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

296

242

206

239

220

212

291

221

242

242

220

222

252

296

252

205

238

205

296

260

222

251

200

251

297

256

222

205

296

290

292

296

207

277

258

220

288

267

207

207

267

207

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

Nota
Total 
  6.078

  6.069

  6.050

  6.012

  5.900

  5.867

  5.839

  5.740

  5.735

  5.721

  5.648

  5.638

  5.588

  8.754

  8.668

  7.898

  7.381

  7.265

  7.250

  7.150

  8.592

  8.235

  8.070

  8.020

  8.010

  7.983

  7.977

  7.749

  7.679

  7.678

  7.600

  7.590

  7.578

  7.570

  7.561

  7.556

  7.550

  7.473

  7.407

  7.358

  7.278

  7.278

  7.267

  7.240
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VEGA DOMINGUEZ MARINA

RODRIGUEZ MORENO AINHOA

CASAS MOYA AINOA

RUIZ RUBIO LUCIA

SOLE BONILLO CARMEN

TORRES RAMOS JUAN LUIS

FERNANDEZ ALONSO MIGUEL ANGEL

SANCHEZ AGUADO JUAN IGNACIO

DE HARO UTRERA SOFIA

GONZALEZ ROJO GERMAN

LOPEZ GARCIA ALBERTO

ARELLANO ROMO ARTURO

PAUBERT RECA ENRIQUE

TORRES FUENTES MIGUEL

LIN PAN YUNKAI

LORENZO RAMIREZ JUAN ANTONIO

BENAVIDES DE LA CRUZ ALEX

RAMIREZ VILLALBA JAVIER

CANO RODRIGUEZ JOSE MANUEL

ORTIZ RUIZ ANA MARIA

SANTANA CABALLERO IVAN

ZHONG  RUOQI

ORTEGA TIRADO LAURA

MACHADO MANJON-CABEZA OLIMPIA

GONZALEZ WASCHKOWITZ YURENA
STEPHANIE
MACHADO PEREZ GONZALO

GARCIA-MIER GARCIA MIGUEL

BOUCHOUTROUCH  INAS

TALAVERA MENDOZA HELENA

BEN HANDER BENAMAR USUA

PLATA CASTILLA ADRIANA QU XIXING

GONZALEZ RODRIGUEZ ANDREA

RABANEDA SIERRA MARIA

VILLARON HERNANDEZ DIEGO

CASERO SANCHEZ ALEJANDRO

  7.180

  5.600

  7.070

  7.014

  7.000

  6.943

  6.900

  6.890

  6.783

  6.667

  6.663

  6.663

  6.553

  6.522

  6.513

  6.429

  6.314

  6.210

  6.156

  6.086

  6.043

  6.040

  6.000

  5.971

  5.813

  5.757

  5.722

  5.686

  5.560

  7.168

  8.100

  7.754

  6.898

  6.519

  6.265

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

8

1

4

1

1

7

1

2

1

2

6

3

1

8

2

2

1

1

7

4

9

1

1

2

1

1

7

1

9

2

5

1

4

3

6

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

222

209

260

507

200

296

296

264

299

267

296

296

296

293

296

200

296

296

267

200

264

214

238

261

206

221

267

239

267

252

258

222

296

259

205

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

3546394 Suma total meses:Total alumnos :

3546394 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.180

  7.100

  7.070

  7.014

  7.000

  6.943

  6.900

  6.890

  6.783

  6.667

  6.663

  6.663

  6.553

  6.522

  6.513

  6.429

  6.314

  6.210

  6.156

  6.086

  6.043

  6.040

  6.000

  5.971

  5.813

  5.757

  5.722

  5.686

  5.560

  8.668

  8.100

  7.754

  6.898

  6.519

  6.265


